
 
 
 

 
 
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

Podnikové vzdělání zaměstnanců – Comdata 
Czech a.s. 

 

 

Zadavatel: 

 

Comdata Czech a.s. 
V Olšinách 2300/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 26418037 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 
Prosíme o vysvětlení, resp. odpověď na doplňující dotaz: 
V příloze č. 4 zadávací dokumentaci Obchodní podmínky v podobě návrh smlouvy je v článku III. 
předmět smlouvy, odst. 2 uvedeno: "Poskytovatel bude Zadavateli poskytovat tyto služby – 
komplexní zajištění vzdělávání pro zadavatele včetně místa, prostor pro kurz a  občerstvení pro 
účastníky (ve všech případech), v rozsahu dle technických podmínek. ..." 
Zároveň jsou však dále v návrhu smlouvy i v zadávací dokumentaci uvedeny jako místa plnění 
pobočky společnosti Comdata Czech. 
Prosím o upřesnění, zda jsou tedy pronájmy prostor a zajištění občerstvení pro účastníky 
rovněž součástí předmětu plnění, resp. ceny zakázky. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že místem plnění jsou pobočky společnosti Comdata Czech a.s., tak jak je 
uvedeno v čl. 5.2 Zadávací dokumentace, potažmo v čl. VI. Obchodních podmínek. Zajištěním 
prostor se tedy rozumí dohoda Poskytovatele se Zadavatelem na vhodném čase, ve kterém 
budou k dispozici prostory na pobočkách společnosti Zadavatele. Zadavatel pro tento účel 
poskytne prostory zdarma. 
Zadavatel se rozhodl upravit znění textu sporného ustanovení tak, aby nebyl matoucí a byl 
v souladu s tímto vysvětlením. Zadavatel v této souvislosti poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 upravené obchodní podmínky v podobě návrhu 
smlouvy o poskytování služeb. Dodavatelé použijí tento dokument pro zpracování svých 
nabídek. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 
 
Prosíme o vysvětlení, resp. odpověď na doplňující dotaz: 
V zadávací dokumentaci je v článku 4. Předmět veřejné zakázky, odst. 4.4. uvedena 
předpokládaná hodinota zakázky ve výši 1.088.000,- Kč bez DPH. 
Zároveň však z přílohy č. 3 zadávací dokumentace Rozklíčování nabídkové ceny vyplývá, že tato 
cena je cenou vč. DPH. 
(Viz sloupce J v jednotlivých listech: "Maximální nabídková celková cena za jeden vzdělávací den, 
včetně DPH") 
Prosím o upřesnění, zda se tedy jedná o ceny bez DPH či včetně DPH. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel konstatuje, že se dopustil zjevné chyby v psaní a počtech, když chybně uvedl výši již 
stanovené předpokládané hodnoty v čl. 4.4 zadávací dokumentace.  
Na základě této skutečnosti zadavatel uvádí upravené znění čl. 4.4 zadávací dokumentace: 

1. Předmět veřejné zakázky 

1.1. Název veřejné zakázky: „Podnikové vzdělání zaměstnanců – Comdata Czech a.s.“ 

1.2. Druh veřejné zakázky: na služby 

1.3. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 



Stránka 3 z 3 
 

80000000-4 Vzdělávání a školení 

1.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   2.098.000,- Kč včetně DPH. 

1.657.420,- Kč bez DPH. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 
 
V zadávací dokumentaci je v článku 4. Předmět veřejné zakázky, odst. 4.4. uvedena 
předpokládaná hodnota zakázky ve výši 1.088.000,- Kč bez DPH. 
Zároveň však z přílohy č. 3 zadávací dokumentace Rozklíčování nabídkové ceny vyplývá, že tato 
cena byla stanovena součty maximálních jednotkových cena za jeden den školení (Viz sloupce J v 
jednotlivých listech: "Maximální nabídková celková cena za jeden vzdělávací den, včetně DPH"), 
aniž bylo přihlédnuto k faktu, že mnohé z kurzů, jež jsou předmětem zakázky, mají proběhnout 
opakovaně. 
Prosím o upřesnění, jaká je maximální předpokládaná hodnota zakázky, a upřesnění, 
jaká je maximální předpokládaná hodnota jednotlivých školení s přihlédnutím k počtu 
jejich opakování. 
Zároveň si dovoluji upozornit na zřejmý rozpor v přílohách zadávací dokumentace, kdy v příloze 
č. 3 Rozklíčování nabídkové ceny je u kurzu Efektivní komunikace uveden počet 72 osobohodin/1 
lokalita, kdežto v příloze 2c. Technické podmínky rozsahu kurzů - MMD je u tohoto kurzu uveden 
počet 144 osobohodin/1 lokalita. 
Prosím o upřesnění, který údaj je správný. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel na první část dotazu odpověděl již výše v rámci „Znění vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2“ tohoto dokumentu. 
 
Zadavatel současně jako odpověď na druhou část dotazu předkládá upravenou tabulku 
rozklíčování nabídkové ceny jako přílohu č. 2 tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2. Dodavatelé použijí tento dokument pro zpracování svých nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 9. 2020 do 10:00 hodin. 
 
Ve Brně, dne 28. 8. 2020 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-08-28T15:25:27+0200
	Ing. Jan Ševčík




